
Pretek:   Pohár oslobodenia Bratislavy Miesto konania:   VTSÚ Záhorie

Organizátor:  KZ KVvZ Bratislavského kraja Dňa: 14.4.2012 Usporiadateľ:  KZ KVvZ Bratislavského kraja
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65 PURGAT Stanislav 1966 BA-006 Mexico 30 143 45 48 47 140 45 328,00 1.
31 KLOUČEK Dušan 1956 TT-073 1 143 45 45 43 133 45 321,00 2.
30 HAMAR Vladimír 1967 BA-006 Mexico 30 147 49 45 44 138 35 320,00 3.
32 KVANTA Michal 1965 KVvZ 008 FOX Bratislava 5 142 44 44 46 134 40 316,00 4.
76 SUROVÝ Ján 1963 BA-017 75 140 42 45 39 126 45 311,00 5.
39 DAŇO Milan 1980 BA-002 9 145 45 41 42 128 35 308,00 6.
57 ŠTOFIRA Jozef 1964 KVvZ 008 FOX Bratislava 55 139 46 44 41 131 35 305,00 7.
33 HUTÁR Róbert 1979 TT-088 2 140 43 46 44 133 30 303,00 8.
9 LIPOVSKÝ Edo 1952 BA-002 9 144 43 41 43 127 30 301,00 9.
1 OŤAPKA Martin 1977 KVvZ 008 FOX Bratislava 1 143 45 36 41 122 35 300,00 10.

27 DAŇO Milan 1950 BA-002 9 136 45 41 42 128 35 299,00 11.
55 LÍŠKA Daniel 1949 KVvZ 008 FOX Bratislava 55 140 48 33 48 129 30 299,00 12.
75 ZAJÍČEK Martin 1974 BA-017 75 139 45 44 46 135 25 299,00 13.
7 ORAVEC Juraj 1962 BA-002 7 145 45 39 33 117 35 297,00 14.

21 ZDICHAVSKÁ Jana 1963 BA-001 5 132 45 45 45 135 30 297,00 15.
16 TÓTH Ján 1975 KVvZ 008 FOX Bratislava 1 122 48 45 35 128 45 295,00 16.
28 BARTOVIČ Ľubomír 1972 BA-001 28 140 45 35 38 118 35 293,00 17.
79 KOMOROWSKI Henrich 1956 BA-006 Mexico 30 137 44 33 42 119 35 291,00 18.
3 HARŠÁNY Jozef 1960 BA-063 Budmerice 3 140 40 32 47 119 30 289,00 19.

56 GNIP Ján 1984 KVvZ 008 FOX Bratislava 55 143 46 33 42 121 25 289,00 20.
46 BARTOVIČ Radovan 1982 BA-001 28 142 47 40 38 125 20 287,00 21.
77 KRÚŽEK Jaroslav 1974 BA-004 75 139 44 42 46 132 15 286,00 22.
34 STOJKOVIČ Miloš 1963 BA-063 Budmerice 3 133 44 27 45 116 35 284,00 23.
78 NEŠČÁK Stanislav 1964 BA-063 Budmerice 135 43 33 38 114 35 284,00 24.
40 BARTOVIČ Juraj 1970 BA-001 28 140 43 41 39 123 20 283,00 25.
61 VARŠÁNYI Pavel 1971 BA-097 44 143 39 34 42 115 25 283,00 26.
44 MECKA Ján 1965 BA-097 44 141 44 36 41 121 20 282,00 27.
23 CINGEL Martin 1974 BA-063 Budmerice 22 138 41 41 23 105 35 278,00 28.
43 GUBO Marek 1981 BA-006 Mexico 43 129 40 38 41 119 30 278,00 29.
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50 MICENKO Martin 1976 BA-097 44 140 43 37 27 107 30 277,00 30.
26 RAJECKÁ Mária 1966 BA-002 8 144 41 41 33 115 15 274,00 31.
2 HUTÁR Dušan 1963 TT-088 2 142 43 19 43 105 25 272,00 32.

24 PUČIK Patrik 1973 BA-063 Budmerice 22 127 35 43 37 115 30 272,00 33.
54 SKÝVA Martin 1993 BA-001 137 44 40 28 112 20 269,00 34.
19 BRANIŠ Štefan 1956 BA-063 Budmerice 3 128 44 39 30 113 25 266,00 35.
51 OBROČNÍK Jozef 1961 KVvZ 008 FOX Bratislava 51 124 36 37 38 111 30 265,00 36.
11 BOŽÍK Michal 1974 KVvZ 008 FOX Bratislava 11 128 40 31 27 98 35 261,00 37.
12 URMINSKÝ Alexander 1955 TT-088 131 41 36 41 118 10 259,00 38.
52 KNIES Stanislav 1964 KVvZ 008 FOX Bratislava 51 144 36 30 39 105 10 259,00 39.
62 ŠIMO Ivan 1966 KVvZ 008 FOX Bratislava 127 43 29 40 112 20 259,00 40.
67 BALÁŽ Ladislav 1985 KVvZ 008 FOX Bratislava 66 135 37 32 30 99 25 259,00 41.
73 KOMOROWSKI Tomáš 1992 BA-006 Mexico 43 121 42 47 37 126 10 257,00 42.
58 ŠÁNDOR Pavol 1968 KVvZ 008 FOX Bratislava 11 136 35 23 36 94 25 255,00 43.
4 ALMÁŠI Vladimír 1975 BA-063 Budmerice 4 118 47 26 33 106 30 254,00 44.

20 STOJKOVIČ František 1975 BA-063 Budmerice 4 114 45 33 31 109 30 253,00 45.
60 BALÁŽ Ladislav 1961 KVvZ 008 FOX Bratislava 66 145 35 10 33 78 30 253,00 46.
17 STOJKOVIČ Roman 1994 BA-063 Budmerice 6 94 43 40 39 122 35 251,00 47.
53 FULLA Róbert 1968 KVvZ 008 FOX Bratislava 51 118 40 14 39 93 35 246,00 48.
5 KRASŇANSKÝ Peter 1967 BA-001 5 113 37 28 42 107 25 245,00 49.

37 FARSKÝ Dušan 1955 BA-002 7 134 41 31 34 106 5 245,00 50.
6 PARAJKA Jozef 1953 BA-063 Budmerice 6 115 43 38 31 112 15 242,00 51.

41 GAŠPAROVIČ Luboš 1993 BA-063 Budmerice 29 137 30 26 39 95 5 237,00 52.
80 KIŠ Ladislav 1952 BA 085 112 43 23 38 104 20 236,00 53.
14 MAŤAŠ Štefan 1948 BA-003 105 43 32 48 123 5 233,00 54.
63 ANDELEK Milan 1967 KVvZ 008 FOX Bratislava 83 46 40 41 127 20 230,00 55.
8 PARÍZEK Peter 1958 BA-001 8 142 36 25 15 76 10 228,00 56.

22 HROMEK Ivan 1967 BA-063 Budmerice 22 121 14 6 41 61 40 222,00 57.
18 HUTÁR Stanislav 1952 TT-088 2 146 16 34 0 50 25 221,00 58.
13 BERČAČIN Peter 1948 BA-003 114 42 16 27 85 20 219,00 59.
69 OŤAPKA Peter 1982 114 20 28 37 85 15 214,00 60.
42 ZVERKO Fedor 1946 112 28 20 34 82 15 209,00 61.
68 SCHWAB Mário 1972 101 27 24 26 77 30 208,00 62.
70 PAPÍK Štefan 1980 KVvZ 008 FOX Bratislava 134 42 8 24 74 0 208,00 63.
25 ORAVEC Juraj 1994 BA-002 7 66 45 33 41 119 20 205,00 65.
74 ORIHEL Ivan 1952 BA-006 Mexico 97 41 30 32 103 5 205,00 66.
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49 MACHÁČEK Rado 1968 BA-006 Mexico 43 90 31 32 23 86 20 196,00 67.
38 BARTOVIČ Alan 1995 BA-001 8 93 30 23 37 90 10 193,00 68.
64 STANČÍK Eduard 1993 BA-002 125 9 0 27 36 30 191,00 69.
59 NIŽŇANSKÝ Radovan 1987 11 79 36 18 30 84 20 183,00 70.
66 LÍŠKA Juraj 1975 KVvZ 008 FOX Bratislava 66 73 31 31 43 105 5 183,00 71.
48 GAŠPAROVIČ Ľuboš 1966 BA-063 Budmerice 84 0 32 32 64 25 173,00 72.
35 BENKO Marcel 1991 BA-063 Budmerice 4 105 17 0 28 45 5 155,00 73.
71 MRÁZEK Milan 1955 BA 085 34 37 20 35 92 20 146,00 74.
15 BAZALA Igor 1936 KVvZ 008 FOX Bratislava 143 0 0 0 0 0 143,00 75.
29 BEDNÁR Tomáš 1990 BA-063 Budmerice 29 51 32 21 24 77 0 128,00 76.
47 GAŠPAROVIČOVÁ Dana 1991 BA-063 Budmerice 29 34 43 13 6 62 30 126,00 77.
45 NEŠČÁK Michal 1996 BA-064 43 15 7 21 43 15 101,00 78.
36 SASKOVÁ Veronika 1990 BA-063 Budmerice 6 0 18 15 19 52 30 82,00 79.
10 TEŠOVIČ Ivan 1944 KVvZ 008 FOX Bratislava 45 0 0 6 6 15 66,00 80.



Pretek:   Pohár oslobodenia Bratislavy Miesto konania:   VTSÚ Záhorie

Organizátor:  KZ KVvZ Bratislavského kraja Dňa: 14.4.2012 Usporiadateľ:  KZ KVvZ Bratislavského kraja

Poradie družstiev
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65 PURGAT Stanislav 1966 BA-006 Mexico 30 143 45 48 47 140 45 328,00
30 HAMAR Vladimír 1967 BA-006 Mexico 30 147 49 45 44 138 35 320,00 939,00 1
79 KOMOROWSKI Henrich 1956 BA-006 Mexico 30 137 44 33 42 119 35 291,00
31 KLOUČEK Dušan 1956 TT-073 1 143 45 45 43 133 45 321,00
1 OŤAPKA Martin 1977 KVvZ 008 FOX Bratislava 1 143 45 36 41 122 35 300,00 916,00 2

16 TÓTH Ján 1975 KVvZ 008 FOX Bratislava 1 122 48 45 35 128 45 295,00
39 DAŇO Milan 1980 BA-002 9 145 45 41 42 128 35 308,00
9 LIPOVSKÝ Edo 1952 BA-002 9 144 43 41 43 127 30 301,00 908,00 3

27 DAŇO Milan 1950 BA-002 9 136 45 41 42 128 35 299,00
76 SUROVÝ Ján 1963 BA-017 75 140 42 45 39 126 45 311,00
75 ZAJÍČEK Martin 1974 BA 017 75 139 45 44 46 135 25 299,00 896,00 4
77 KRÚŽEK Jaroslav 1974 BA-004 75 139 44 42 46 132 15 286,00
57 ŠTOFIRA Jozef 1964 KVvZ 008 FOX Bratislava 55 139 46 44 41 131 35 305,00
55 LÍŠKA Daniel 1949 KVvZ 008 FOX Bratislava 55 140 48 33 48 129 30 299,00 893,00 5
56 GNIP Ján 1984 KVvZ 008 FOX Bratislava 55 143 46 33 42 121 25 289,00
28 BARTOVIČ Ľubomír 1972 BA-001 28 140 45 35 38 118 35 293,00
46 BARTOVIČ Radovan 1982 BA-001 28 142 47 40 38 125 20 287,00 863,00 6
40 BARTOVIČ Juraj 1970 BA-001 28 140 43 41 39 123 20 283,00
32 KVANTA Michal 1965 KVvZ 008 FOX Bratislava 5 142 44 44 46 134 40 316,00
21 ZDICHAVSKÁ Jana 1963 BA-001 5 132 45 45 45 135 30 297,00 858,00 7
5 KRASŇANSKÝ Peter 1967 BA-001 5 113 37 28 42 107 25 245,00

61 VARŠÁNYI Pavel 1971 BA-097 44 143 39 34 42 115 25 283,00
44 MECKA Ján 1965 BA-097 44 141 44 36 41 121 20 282,00 842,00 8
50 MICENKO Martin 1976 BA-097 44 140 43 37 27 107 30 277,00
3 HARŠÁNY Jozef 1960 BA-063 Budmerice 3 140 40 32 47 119 30 289,00

34 STOJKOVIČ Miloš 1963 BA-063 Budmerice 3 133 44 27 45 116 35 284,00 839,00 9
19 BRANIŠ Štefan 1956 BA-063 Budmerice 3 128 44 39 30 113 25 266,00
33 HUTÁR Róbert 1979 TT-088 2 140 43 46 44 133 30 303,00
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2 HUTÁR Dušan 1963 TT-088 2 142 43 19 43 105 25 272,00 796,00 10
18 HUTÁR Stanislav 1952 TT-088 2 146 16 34 0 50 25 221,00
23 CINGEL Martin 1974 BA-063 Budmerice 22 138 41 41 23 105 35 278,00
24 PUČIK Patrik 1973 BA-063 Budmerice 22 127 35 43 37 115 30 272,00 772,00 11
22 HROMEK Ivan 1967 BA-063 Budmerice 22 121 14 6 41 61 40 222,00
51 OBROČNÍK Jozef 1961 KVvZ 008 FOX Bratislava 51 124 36 37 38 111 30 265,00
52 KNIES Stanislav 1964 KVvZ 008 FOX Bratislava 51 144 36 30 39 105 10 259,00 770,00 12
53 FULLA Róbert 1968 KVvZ 008 FOX Bratislava 51 118 40 14 39 93 35 246,00
7 ORAVEC Juraj 1962 BA-002 7 145 45 39 33 117 35 297,00

37 FARSKÝ Dušan 1955 BA-002 7 134 41 31 34 106 5 245,00 747,00 13
25 ORAVEC Juraj 1994 BA-002 7 66 45 33 41 119 20 205,00
43 GUBO Marek 1981 BA-006 Mexico 43 129 40 38 41 119 30 278,00
73 KOMOROWSKI Tomáš 1992 BA-006 Mexico 43 121 42 47 37 126 10 257,00 731,00 14
49 MACHÁČEK Rado 1968 BA-006 Mexico 43 90 31 32 23 86 20 196,00
11 BOŽÍK Michal 1974 KVvZ 008 FOX Bratislava 11 128 40 31 27 98 35 261,00
58 ŠÁNDOR Pavol 1968 KVvZ 008 FOX Bratislava 11 136 35 23 36 94 25 255,00 699,00 15
59 NIŽŇANSKÝ Radovan 1987 11 79 36 18 30 84 20 183,00
26 RAJECKÁ Mária 1966 BA-002 8 144 41 41 33 115 15 274,00
8 PARÍZEK Peter 1958 BA-001 8 142 36 25 15 76 10 228,00 695,00 16

38 BARTOVIČ Alan 1995 BA-001 8 93 30 23 37 90 10 193,00
67 BALÁŽ Ladislav 1985 KVvZ 008 FOX Bratislava 66 135 37 32 30 99 25 259,00
60 BALÁŽ Ladislav 1961 KVvZ 008 FOX Bratislava 66 145 35 10 33 78 30 253,00 695,00 17
66 LÍŠKA Juraj 1975 KVvZ 008 FOX Bratislava 66 73 31 31 43 105 5 183,00
4 ALMÁŠI Vladimír 1975 BA-063 Budmerice 4 118 47 26 33 106 30 254,00

20 STOJKOVIČ František 1975 BA-063 Budmerice 4 114 45 33 31 109 30 253,00 662,00 18
35 BENKO Marcel 1991 BA-063 Budmerice 4 105 17 0 28 45 5 155,00
17 STOJKOVIČ Roman 1994 BA-063 Budmerice 6 94 43 40 39 122 35 251,00
6 PARAJKA Jozef 1953 BA-063 Budmerice 6 115 43 38 31 112 15 242,00 575,00 19

36 SASKOVÁ Veronika 1990 BA-063 Budmerice 6 0 18 15 19 52 30 82,00
41 GAŠPAROVIČ Luboš 1993 BA-063 Budmerice 29 137 30 26 39 95 5 237,00
29 BEDNÁR Tomáš 1990 BA-063 Budmerice 29 51 32 21 24 77 0 128,00 491,00 20
47 GAŠPAROVIČOVÁ Dana 1991 BA-063 Budmerice 29 34 43 13 6 62 30 126,00

PHK: Vladimír SKÝVA - A 147 HR: Ing.Michal Kvanta C-163


